[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2021

                                           № 81- р
 п. Верховье

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствие с требованиями, установленными п. 6 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации района на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 1).

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Верховского района на 2022финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов на официальном сайте ЕИС в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Верховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminverhov.ru
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  Глава  администрации                                                                     В.А. Гладских

1
PAGE